

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Danielsen Lab ApS

Wildersgade 7, 1408 København K

CVR-nr. 26 71 67 05

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2017.



Kasper Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danielsen Lab ApS
Wildersgade 7
1408 København K

CVR-nr.: 26 71 67 05
Stiftet: 30. juli 2002
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kasper Danielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S

Modervirksomhed

Danielsen Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomshandel og anden hermed afledt og beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -64 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som kan påvirke aflæggelsen af indeværende års regnskab.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	429	-2
Andre finansielle indtægter	1.513	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	-83.835	-2
Resultat før skat	-81.893	0
2 Skat af årets resultat	18.018	0
Årets resultat	-63.875	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-63.875	0
Disponeret i alt	-63.875	0

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.013.862	0
Andre tilgodehavender	101.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.114.862</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.114.862</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	512	171
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.018	0
Andre tilgodehavender	0	2
Tilgodehavender i alt	<u>18.530</u>	<u>173</u>
Likvide beholdninger	<u>2.822.487</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.841.017</u>	<u>175</u>
Aktiver i alt	<u>3.955.879</u>	<u>175</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	-107.884	-44
Egenkapital i alt	17.116	81
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.931.117	85
Anden gæld	7.646	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.938.763	94
Gældsforpligtelser i alt	3.938.763	94
Passiver i alt	3.955.879	175
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	75.903	0	
Andre finansielle omkostninger	7.932	2	
	<u>83.835</u>	<u>2</u>	
2. Skat af årets resultat			
Sambeskatningsbidrag	-18.018	0	
	<u>-18.018</u>	<u>0</u>	
3. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	-44.009	80.991
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.875	-63.875
Egenkapital 30. juni 2017	<u>125.000</u>	<u>-107.884</u>	<u>17.116</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet er ikke behæftet med pant, ligesom selskabet ikke har stillet sikkerheder.			

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danielsen Group ApS, CVR-nr. 25359410 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Danielsen Group ApS.